
                 

Stránka 1 z 3 

 

_________________________________________________________________ 
 

Objednatel:      Dodavatel: 

Městský obvod Pardubice VIII    Služby města Pardubic a.s. 
Hostovice 20      Údržba komunikací 
53002 Pardubice      Hůrka 1803 

IČ: 00274046      530 02 Pardubice 

       IČ: 25262572 

 

 

V Hostovicích 5.4.2024 

Vyřizuje:  

Tel:  

Email:   

 

 

Objednávka č. 6561/24 
 

Na základě cenové nabídky ze dne 20.3.2024 u Vás objednáváme opravu místní komunikace za MŠ 
v Hostovicích a místní komunikace v části bývalého písníku. Jedná se o zakázku malého rozsahu v režimu 
In house. 

Účelem zakázky je oprava výtluků místních komunikací s asfaltovým povrchem v místní části Hostovice. 

V ulici za MŠ dojde k odfrézování vyznačených ploch stávajícího asfaltového krytu, k jeho ručnímu doplnění 
v minimální tloušťce 50 mm a uzavření spár modifikovanou asfaltovou směsí. Komunikace v části bývalého 
písníku bude opravena nástřikem asfaltové směsi za horka – tzv Turbo. 

 

 

Cena a termín plnění: 
 

1. Požadovaný termín: Práce budou prováděny za vhodných klimatických podmínek, nejpozději do 
30.6.2024 

 

2. Cena díla: 
Celková cena bez DPH …………………….. 178 605,00 Kč 

DPH 21% ………………………………………….   37 507,05 Kč 

Celková cena včetně DPH 21% ………… 216 112,05 Kč 

 

3. Účtovaná částka bude v rozsahu skutečně provedených prací. Maximální cenu stanovenou v tomto 

odstavci nelze překročit. 
 

4. Celková cena za plnění předmětu objednávky zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací díla, 
ostatní vedlejší činnosti, manipulační práce, pomocné práce, likvidaci a uložení odpadu a náklady 
související s realizací předmětu této objednávky. 

 

 

 

Bezpečnost třetích osob při provádění stavebních prací 
 

1. Dodavatel bere na vědomí skutečnost, že dílo musí být provedeno v souladu s příslušnými právními 
předpisy, prováděcími předpisy, ČSN a ČSN EN v platných znění, vztahujících se na provádění 
předmětu díla. 
 



                 

Stránka 2 z 3 

 

2. V rámci realizace předmětu této objednávky Dodavatel zajistí bezpečnost zdraví a majetku třetích 
osob, Dodavatel také zajistí místa dotčená stavebními pracemi dle této objednávky proti užívání 
jiných osob v takovém rozsahu, aby nedošlo ke vzniku škod po celou dobu provádění prací této 
objednávky. Zahájením prací Dodavatel souhlasí s podmínkami této objednávky. 
 

 

 

Odsouhlasení podmínek smluvního vztahu: 
 

1. Dodavatel potvrdí objednateli přijetí této objednávky a souhlas s jejím rozsahem a obsahem níže 
uvedenou akceptací. Tímto úkonem se tato objednávka stává uzavřeným smluvním vztahem. 

2. Na předmět objednávky Dodavatel poskytne záruku 24 měsíců na materiál a provedené práce. 
Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí stavby. Dodavatel převzetím Objednávky 
stvrzuje, že záruka za dílo spočívá v tom, že na své náklady pro Objednatele bezplatně odstraní 
vady na předmětu díla v termínu dohodnutém v reklamačním řízení. 

3. Pozemky dotčené prováděním prací (např. pojížděním) uvede Dodavatel do původního stavu 

4. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí se zpracováním osobních a dalších údajů a se 

zveřejněním podstatné části této objednávky třetím osobám, a to způsobem umožňující dálkový 
přístup v souladu se zákonem 106/1999 SB., o svobodném přístupu k informacím v platném znění. 

5. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí se zpracováním svých osobních údajů uvedených 
v objednávce, zejména s jejich zveřejňováním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zák. o registru smluv) v platném znění. 
6. Dodavatel prohlašuje, že veškeré informace, které tvoří ceník prací a služeb uvedené v příloze 

Objednávky naplňují znaky obchodního tajemství podle ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění. Smluvní strany se z tohoto důvody dohodly, že veškeré 
informace, které tvoří ceník služeb a prací, uvedené v příloze Objednávky se považují za obchodní 
tajemství Dodavatele. 

7. Dodavatel a Objednatel se dohodli, že Objednatel bezodkladně po akceptaci objednávky odešle 
Objednávku k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR vyjma 
obchodních tajemství. Dále se Dodavatel a Objednatel dohodli, že objednávka bude uveřejněna 

bez podpisů. 
8. Dodavatel a Objednatel berou na vědomí, že tato objednávka nabývá účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv uvedeném v předchozím odstavci 
9. Vzájemné vztahy mezi Dodavatelem a objednatelem se řídí i nadále zákonem č.89/2012 Sb. 

Občanský zákoník, v platném znění a právními předpisy souvisejícími s prováděním předmětu díla. 
 

 

 

Při platbě DPH nebude použit režim přenesené daňové povinnosti ve smyslu § 92a a §92ezákona č. 
235/2004 SB., v platném znění, objednatel v daném případě není plátcem DPH. 
 

 

Dodavatel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty v platném znění a má zveřejněn účet v registru plátců. V případě, že se dodavatel stane 
v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem či nebude mít zveřejněn účet v registrů 
plátců, bude dodavateli zaplacen pouze základ daně a DPH bude odvedeno místně příslušnému správci daně 
dodavatele. 

 

 

 

 

Příloha: cenová nabídka ze dne 20.3.2024 



                 

Stránka 3 z 3 

 

 

 

Za objednatele: 

 

 

 

………………………………………… 

 

Starosta MO Pardubice VIII 

 

 

Akceptace objednávky č. 
 

Prohlašuji, že akceptuji rozsah a obsah přijaté objednávky. Zároveň prohlašuji, že akceptace je projevem 
mé svobodné vůle. Prohlašuji, že jsem osobou oprávněnou k projednání úkonu akceptace objednávky. 
 

Dne: 

 

 

 

 

…………………………………….. 
Služby města Pardubic a.s. 
 

 

 

Doložka zveřejnění v registru smluv 

Tato objednávka byla zveřejněna v registru smluv MVČR dne ………………………… 

Nabývá účinnosti dnem uveřejnění       

 

 

        

 


